OFÍCIO PRESIDENTE nº 359/2014
São Roque, 02 de julho de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar a colocação de uma lixeira na Travessa João Franco do Amaral, Distrito de São João Novo.
A presente solicitação tem por objetivo contribuir com a limpeza na referida via.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/07/2014 - 15:03:00 04367/2014/tof